（改正後）

景観づくり地域協定認定申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第10条第２項の規定により、認定を

申請します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

景
観
づ
く
り
地
域
協
定
の
概
要

(１) 名     称

(２) 協定対象区域の
地名地番

(３) 良好な景観の形
成に向けた取組の内
容

(４) 有 効 期 間

(５) 違反した場合の
措置

(６) 協定対象区域の面積 ㎡

(７) 協定土地所有者

等の人数

一
般
・
仮
換
地

土 地 所 有 者

（うち共有者）

土地又は建築物の所有を
目的とする

合 計 地 上 権 者

（うち共同
地上権者）

賃 借 権 者

（うち共同
賃借権者）

人
（   人）

人
（  人）

人
（  人）

人
（  人）

※
(８) 備       考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ (７)欄の一般・仮換地欄は、該当するものを○で囲んでください。

３ (７)欄の人数は、仮換地として指定された土地にあっては、当該土地に対応する

従前の土地の所有者又は借地権を有する者の数を記入してください。

４ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第一号様式（第三条第一項）

（改正前）

景観づくり地域協定認定申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第10条第２項の規定により、認定を

申請します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

景
観
づ
く
り
地
域
協
定
の
概
要

(１) 名     称

(２) 協定対象区域の
地名地番

(３) 良好な景観の形
成に向けた取組の内
容

(４) 有 効 期 間

(５) 違反した場合の
措置

(６) 協定対象区域の面積 ㎡

(７) 協定土地所有者

等の人数

一
般
・
仮
換
地

土 地 所 有 者

（うち共有者）

土地又は建築物の所有を
目的とする

合 計 地 上 権 者

（うち共同
地上権者）

賃 借 権 者

（うち共同
賃借権者）

人
（   人）

人
（  人）

人
（  人）

人
（  人）

※
(８) 備       考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ (７)欄の一般・仮換地欄は、該当するものを○で囲んでください。

４ (７)欄の人数は、仮換地として指定された土地にあっては、当該土地に対応する

従前の土地の所有者又は借地権を有する者の数を記入してください。

５ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第一号様式（第三条第一項）

（改正後）

認定景観づくり地域協定変更認定申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第12条第１項の規定により、変更の

認定を申請します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名      称

(２) 認定番号及び認定
年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

 変 更 す る 事 項 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

(３)

変

更

の

内

容

(４) 変  更  理  由

※

(５) 備      考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第二号様式（第四条第一項）

（改正前）

認定景観づくり地域協定変更認定申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第12条第１項の規定により、変更の

認定を申請します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名      称

(２) 認定番号及び認定
年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

 変 更 す る 事 項 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

(３)

変

更

の

内
容

(４) 変  更  理  由

※

(５) 備      考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第二号様式（第四条第一項）

（改正後）

認定景観づくり地域協定変更届出書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第12条第３項の規定により、変更を

届け出ます。

 この届出書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名      称

(２) 認定番号及び認定
年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３)
変 更 す る 事 項 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容 変更年月日

軽

微

な

変

更

の

内

容

(４) 変  更  理  由

※

(５) 備      考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第三号様式（第四条第五項）

（改正前）

認定景観づくり地域協定変更届出書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第12条第３項の規定により、変更を

届け出ます。

 この届出書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名      称

(２) 認定番号及び認定
年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３)
変 更 す る 事 項 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容 変更年月日

軽

微

な

変

更

の

内
容

(４) 変  更  理  由

※

(５) 備      考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第三号様式（第四条第五項）

（改正後）

認定景観づくり地域協定廃止届出書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第13条第１項の規定により、認定景

観づくり地域協定を廃止したので届け出ます。

 この届出書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名     称

(２) 認定番号及び認
定年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３) 廃 止 年 月 日

(４) 廃 止 の 理 由

※

(５) 備     考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第四号様式（第五条第一項）

（改正前）

認定景観づくり地域協定廃止届出書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第13条第１項の規定により、認定景

観づくり地域協定を廃止したので届け出ます。

 この届出書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名     称

(２) 認定番号及び認
定年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３) 廃 止 年 月 日

(４) 廃 止 の 理 由

※

(５) 備     考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第四号様式（第五条第一項）

（改正後）

認定景観づくり地域協定認定取消申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第14条第１項第２号の規定により、

認定景観づくり地域協定の認定の取消しを申請します。

 この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名     称

(２) 認定番号及び認
定年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３) 取消申請の理由

※

(４) 備     考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第五号様式（第六条第一項）

（改正前）

認定景観づくり地域協定認定取消申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第14条第１項第２号の規定により、

認定景観づくり地域協定の認定の取消しを申請します。

 この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名     称

(２) 認定番号及び認
定年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３) 取消申請の理由

※

(４) 備     考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第五号様式（第六条第一項）

（改正後）

景観づくり地域活動団体
景観づくり社会貢献事業者

認定申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第18条第３項の規定により、（景観

づくり地域活動団体・景観づくり社会貢献事業者）の認定を申請します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

景
観
づ
く
り
地
域
活
動
団
体

景
観
づ
く
り
社
会
貢
献
事
業
者

(１) 名    称

(２) 良好な景観の

形成に向けた取組

の内容

の
概
要

(３) 関係法令遵守の状況
遵守  違反
   （違反の内容：             ）

※
(４) 備       考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

３ (２)欄は、良好な景観の形成に向けた取組の内容について、当該取組を行う場所

等を明らかにした上で具体的に記入してください。

４ (３)欄の関係法令は、景観法及び千葉県屋外広告物条例とし、関係法令に違反し

ていない場合は「遵守」を○で囲み、違反している場合は「違反」を○で囲むとと

もに違反の内容を記載してください。

第六号様式（第七条第一項）

（改正前）

景観づくり地域活動団体
景観づくり社会貢献事業者

認定申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第18条第３項の規定により、（景観

づくり地域活動団体・景観づくり社会貢献事業者）の認定を申請します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

景
観
づ
く
り
地
域
活
動
団
体

景
観
づ
く
り
社
会
貢
献
事
業
者

(１) 名    称

(２) 良好な景観の

形成に向けた取組

の内容

の
概
要

(３) 関係法令遵守の状況
遵守  違反
   （違反の内容：             ）

※
(４) 備       考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

４ (２)欄は、良好な景観の形成に向けた取組の内容について、当該取組を行う場所

等を明らかにした上で具体的に記入してください。

５ (３)欄の関係法令は、景観法及び千葉県屋外広告物条例とし、関係法令に違反し

ていない場合は「遵守」を○で囲み、違反している場合は「違反」を○で囲むとと

もに違反の内容を記載してください。

第六号様式（第七条第一項）

（改正後）

認定景観づくり地域活動団体
認定景観づくり社会貢献事業者

変更認定申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第20条において準用する同条例第12

条第１項の規定により、変更の認定を申請します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名      称

(２) 認定番号及び認定
年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３)
変 更 す る 事 項 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

変

更

の

内

容

(４) 変  更  理  由

(５) 関係法令遵守の状況
遵守  違反
   （違反の内容：             ）

※
(６) 備       考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

３ (５)欄の関係法令は、景観法及び千葉県屋外広告物条例とし、関係法令に違反し

ていない場合は「遵守」を○で囲み、違反している場合は「違反」を○で囲むとと

もに違反の内容を記載してください。

第七号様式（第八条第一項）

（改正前）

認定景観づくり地域活動団体
認定景観づくり社会貢献事業者

変更認定申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第20条において準用する同条例第12

条第１項の規定により、変更の認定を申請します。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名      称

(２) 認定番号及び認定
年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３)
変 更 す る 事 項 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

変

更

の

内

容
(４) 変  更  理  由

(５) 関係法令遵守の状況
遵守  違反
   （違反の内容：             ）

※
(６) 備       考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

４ (５)欄の関係法令は、景観法及び千葉県屋外広告物条例とし、関係法令に違反し

ていない場合は「遵守」を○で囲み、違反している場合は「違反」を○で囲むとと

もに違反の内容を記載してください。

第七号様式（第八条第一項）

（改正後）

認定景観づくり地域活動団体
認定景観づくり社会貢献事業者

変更届出書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第20条において準用する同条例第12

条第３項の規定により、変更を届け出ます。

 この届出書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名      称

(２) 認定番号及び認定
年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３)

変 更 す る 事 項 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容 変更年月日

軽

微

な

変

更

の

内

容

(４) 変  更  理  由

※
(５) 備      考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第八号様式（第八条第五項）

（改正前）

認定景観づくり地域活動団体
認定景観づくり社会貢献事業者

変更届出書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第20条において準用する同条例第12

条第３項の規定により、変更を届け出ます。

 この届出書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名      称

(２) 認定番号及び認定
年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３)

変 更 す る 事 項 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容 変更年月日

軽

微

な

変

更

の

内

容

(４) 変  更  理  由

※
(５) 備      考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第八号様式（第八条第五項）

（改正後）

認定景観づくり地域活動団体
認定景観づくり社会貢献事業者

廃止届出書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第20条において準用する同条例第13

条第１項の規定により、良好な景観の形成に向けた取組のすべてを廃止したので届

け出ます。

 この届出書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名     称

(２) 認定番号及び認
定年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３) 廃 止 年 月 日

(４) 廃 止 の 理 由

※

(５) 備     考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第九号様式（第九条第一項）

（改正前）

認定景観づくり地域活動団体
認定景観づくり社会貢献事業者

廃止届出書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第20条において準用する同条例第13

条第１項の規定により、良好な景観の形成に向けた取組のすべてを廃止したので届

け出ます。

 この届出書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名     称

(２) 認定番号及び認
定年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３) 廃 止 年 月 日

(４) 廃 止 の 理 由

※

(５) 備     考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第九号様式（第九条第一項）

（改正後）

認定景観づくり地域活動団体
認定景観づくり社会貢献事業者

認定取消申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第20条において準用する同条例第14

条第１項第２号の規定により、（認定景観づくり地域活動団体・認定景観づくり社

会貢献事業者）の認定の取消しを申請します。

 この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名     称

(２) 認定番号及び認
定年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３) 取消申請の理由

※

(４) 備     考

 注

１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第十号様式（第十条第一項）

（改正前）

認定景観づくり地域活動団体
認定景観づくり社会貢献事業者

認定取消申請書

 千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第20条において準用する同条例第14

条第１項第２号の規定により、（認定景観づくり地域活動団体・認定景観づくり社

会貢献事業者）の認定の取消しを申請します。

 この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

住  所

申請者 氏  名             ○印

電話番号

（法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名 ）

(１) 名     称

(２) 認定番号及び認
定年月日

認 定 番 号：
認定年月日：

(３) 取消申請の理由

※

(４) 備     考

 注

１ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略するこ

とができます。

２ ※印のある欄には、記入しないでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

第十号様式（第十条第一項）